

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านหนองคู หมู่ที่ 6
เริ่มจากถนนทางหลวงชนบทหมายเลข 4046 ถึงหนองคู หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าพัฒนา อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านหนองคู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา
หมู่ที่ 6 เริ่มจากถนนทางหลวงชนบทหมายเลข 4046 ถึงหนองคู หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าพัฒนา อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,722,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,491,801.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ชวน นนเลาพล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.3 อีรพงศ์ สัพโส กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

1..... ประธานกรรมการ
2..... กรรมการ
3..... กรรมการ

พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน

23 เมษายน 2567 15:02:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านหนองคุด หมู่ที่ 6 เริ่มจากถนนทางหลวงชนบทหมายเลข 4046 ถึงหนองคุด หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าพัฒนา อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,000.000	14.61	116,880.00	1.4060	20.54	164,333.28
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,000.000	281.05	2,248,400.00	1.4060	395.15	3,161,250.40
3	1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	358.000	290.00	103,820.00	1.4060	407.74	145,970.92

พิเศษฐ์ ศรีไชยวาน

3 เมษายน 2567 15:02:06

1..... ประธานกรรมการ
 2..... กรรมการ
 3..... กรรมการ

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านหนองคูต หมู่ที่ 6 เริ่มจากถนนทางหลวงชนบทหมายเลข 4046 ถึงหนองคูต หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าพัฒนา อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2. งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (ทำความสะอาดผิวจราจร) 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,000.000	1.80	14,400.00	1.4060	2.53	20,246.40
รวมราคากลาง								3,491,801.00

พิเศษฐ์ ศรีไชยวาน

23 เมษายน 2567 15:02:06

1.....ประธานกรรมการ
 2.....กรรมการ
 3.....กรรมการ

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอกอนกรีต ถนนสายบ้านหนองดุด หมู่ที่ 6 เริ่มจากถนนทางหลวงชนบทหมายเลข 4046 ถึงหนองดุด หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าพัฒนา อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพัฒนา

พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน
(พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงศ์ สัพโส
(ธีรพงศ์ สัพโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวน นนเลาพล
(ชวน นนเลาพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

1.....ประธานกรรมการ
2.....กรรมการ
3.....กรรมการ

พิเชษฐ์ ศรีไชยวาน
23 เมษายน 2567